АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2010 года                                                                             № 47

ст. Хомутовская

О внесении изменений в распоряжение Администрации Хомутовского сельского поселения № 75 от 01.07.2009 года «О Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд

Хомутовского сельского поселения»

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях эффективного расходования бюджетных средств, упорядочения закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд Хомутовского сельского поселения, руководствуясь статьями 27 и 45 Устава муниципального образования «Хомутовское сельское поселение»,

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Хомутовского сельского поселения № 75 от 01.07.2009 года «О Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Хомутовского сельского поселения». Изложить пункт 2 указанного распоряжения в следующей редакции:

«Утвердить   состав Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Хомутовского  сельского поселения в следующем составе:

	Смирнов Иван Александрович
	Глава Хомутовского  сельского поселения, председатель комиссии

	Полянская Татьяна Викторовна
	Ведущий специалист Администрации Хомутовского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	 Лагутина Ольга Николаевна
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Хомутовского  сельского поселения

	Пархоменко Алена Владимировна
	Специалист 2-й категории Администрации Хомутовского сельского поселения

	Плешкань Николай Сергеевич
	Специалист 2 категории сектора экономики и финансов Администрации Хомутовского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Хомутовского сельского поселения О.Н. Лагутину.

Глава Хомутовского

сельского поселения:                                                                  И.А. Смирнов